08.07.2024, ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава РФ, г.
Екатеринбург

32

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.05.01)

Председательствовал: Е. Н. Акулина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Костецкий
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. В. Исаева
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Акулина
(И.О. Фамилия)

И. В. Анненкова
(И.О. Фамилия)

В. А. Багин
(И.О. Фамилия)

В. А. Баженов
(И.О. Фамилия)

Ю. Ю. Баумгартен
(И.О. Фамилия)

В. Н. Бочкарева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Власова
(И.О. Фамилия)

И. Л. Головырина
(И.О. Фамилия)

О. В. Гончаренко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Гордюнина
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Гребнева
(И.О. Фамилия)

С. Ю. Дашутина
(И.О. Фамилия)

А. А. Демин
(И.О. Фамилия)

Ю. К. Доева
(И.О. Фамилия)

И. О. Дозморова
(И.О. Фамилия)

С. Л. Зайцев
(И.О. Фамилия)

Т. В. Кашина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Клопова
(И.О. Фамилия)

А. А. Корелина
(И.О. Фамилия)

И. В. Костецкий
(И.О. Фамилия)

1

И. А. Кулошвили
(И.О. Фамилия)

М. В. Курочкина
(И.О. Фамилия)

М. Л. Мазурова
(И.О. Фамилия)

О. И. Матвеева
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Москалева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Осадчая
(И.О. Фамилия)

Д. Р. Пономарев
(И.О. Фамилия)

Н. В. Попова
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Прокопьева
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Путилова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Светоносова
(И.О. Фамилия)

О. А. Строганова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Сычкина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Телегина
(И.О. Фамилия)

Н. М. Трифанова
(И.О. Фамилия)

Н. Ф. Федяева
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Фокина
(И.О. Фамилия)

А. Н. Фоминых
(И.О. Фамилия)

И. С. Фоминых
(И.О. Фамилия)

Т. В. Шалина
(И.О. Фамилия)

И. А. Щербинина
(И.О. Фамилия)

В. В. Ямпольская
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

2

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Автушко Елена Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Акберов Фуад Этибарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Белькова Лада Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Белянина Елена Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Блохина Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Богданова Дария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Бызова Татьяна Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Вознесенская Софья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Высотин Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гавриков Денис Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гавриков Петр Георгиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гайнуллина Диана Рамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Глазырина Вероника Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Горбачева Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Городецких Александра Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Губина Дарья Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гулузаде Шанай Гулу кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дегтярева Юлия Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дергач Ольга Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Джумагазиева Дарина Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Домрачева Диана Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Дружинина Екатерина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

3

Елисеева Елена Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ермакова Мария Егоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ермолина Марина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ершова Валерия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Желтышева Лариса Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Жидких Ксения Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Журавлев Даниил Денисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Завацкая Алена Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Зекрин Альберт Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Иброхимов Жамшидбек Абдулвохид
угли

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Иваницкая Александра Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Иванова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Иванова Владислава Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ивасенко Максим Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Ильиных Марина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Испавская Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кадыров Александр Кузымурадович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кая Айлин Рустамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Квашнина Екатерина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Киселева Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Киселева Милена Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кислицына Ксения Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Коваленко Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Колбачев Георгий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Колпакова Мария Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Колтышева Лариса Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

4

Коляскин Семён Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Комина Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кондратьева Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Копьева Елена Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Корнева Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Корнеева Людмила Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Коротких Никита Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кочнева Маргарита Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кравцова Елизавета Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кравчук Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Краева Диана Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Краснова Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Крякунов Александр Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кузенков Владимир Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кузьменко Алина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кузьминова Елена Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Кузьминых Анастасия Ростиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Курдюмова Александра Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Лазарева Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Лантух Мария Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Лапаева Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Лапина Софья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Лаптей Александра Аркадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Лаптова Злата Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Лапшина Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Лылова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

5

Лысов Олег Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мазурина Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Макаров Владимир Петрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мальцева София Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Малявина Мария Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Манцурова Дарья Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Матвейчикова Елизавета Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Межидов Амирхан Исламович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мезенцева Валерия Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мейлах Марк Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мехоношина Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мигуля Роман Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Микрюкова Анастасия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мирзозаде Играр Афладдин оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Михайленко Андрей Аркадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Михайлов Даниил Владиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Михайлова Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мкртчян Инесса Гарниковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Мухортова Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Председатель Е. Н. Акулина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя А. В. Исаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. В. Костецкий
(подпись) (И.О. Фамилия)

6